Asteri Kirjanpito, mallitilikartta, Yhdistys 2024

Yhdistys 2024, tilikartta yhtk24.tka
Tietokanta = c:\winkp\yh24\yh24.wkp
Tilirunko = c:\winkp\yh24\yh24.wtr

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

Tuotot
Tuotot (3100 - 3999)
3100 Tuotot vars.toiminta
Kulut
Henkilostokulut (5100 - 5199)
5100 Henkilostokulut
Poistot (9000 - 9099)
9000 Poistot
Muut kulut (4100 - 4999)
4100 Kulut vars.toiminta

Tuotto-/Kulujaama

Varainhankinta
Tuotot (6000 - 6099)

6000 Varainhankinnan tuotot

6010 Jasenmaksutuotot

6050 Liiketoiminnan tuotot
Kulut (6100 - 6199)

6100 Varainhankinnan kulut

6150 Liiketoiminnan kulut

Tuotto-/Kulujaama

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot (7000 - 7099)

7000 Sijoitus- ja rahoitustuotot
Kulut (7100 - 7199)
7100 Sijoitus- ja rahoituskulut

Tuotto-/Kulujaama

Yleisavustukset (8000 - 8099)
8000 Y leisavustukset

Tilikauden tulos

Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos (9100 - 9149)
9100 Poistoeron muutos
Verotusper. varausten muutos (9200 - 9299)
9200 Verotusper. varausten muutos
Konserniavustus (9150 - 9159)
9150 Konserniavustus
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Tilikauden ylijadma (alijaama)

TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyodykkeet (1000 - 1099)
1000 Aineettomat hyodykkeet

Aineelliset hyodykkeet (1100 - 1199)
1100 Maa- ja vesialueet
1110 Rakennukset ja rakennelmat
1120 Koneet ja kalusto

Sijoitukset (1200 - 1399)
1200 Osuudet ja osakkeet
1300 Muut sijoitukset

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus (1400 - 1499)
1420 Valmiit tuotteet/tavarat
Pitkaaikaiset saamiset
Myyntisaamiset pitkdaik. (1560 - 1569)

1560 Myyntisaamiset pitkaaik.
Muut pitkaaikaiset saamiset (1570-1584,1586-1599)
1590 Muut pitkaaikaiset saamiset

Siirtosaamiset (1585 - 1585)
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset lyhytaik. (1500 - 1509)

1500 Myyntisaamiset lyhytaik.
Muut saamiset lyhytaik. (1510-1519,1521-1559)
1510 Lainasaamiset lyhytaik.
1530 Muut saamiset lyhytaik.
Siirtosaamiset (1520 - 1520)
1520 Siirtosaamiset lyhytaik.
Rahoitusarvopaperit (1600 - 1699)
1600 Osakkeet ja osuudet
1610 Muut arvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset (1700 - 1999)
1700 Kassa
1710 Pankki 1
1720 Pankki 2

Vastattavaa
OMA PAAOMA
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Oma padgoma (2000 - 2006)
Rahastot (2007 - 2019)

2010 Rahastot
Ed. tilikausien yljaama-(alij. (2020 - 2099)
2020 Ed. tilikausien yli/alijaama

Tilikauden ylijaama (alijaama)

ERILLAAN HOIDETTAVAT VARAT
Erillaan hoidettavat varat (2200 - 2209)
2200 Erillaan hoidettavat varat
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero (2100 - 2109)

2100 Poistoero
Verotusperusteiset varaukset (2110 - 2119)
2110 \erotusperust. varaukset

PAKOLLISET VARAUKSET
Elakevaraukset (2120 - 2139)

2130 Elakevaraukset
Verovarauket (2140 - 2149)

2140 Verovaraukset
Muut pakolliset varaukset (2150 - 2159)

2150 Muut pakolliset varaukset

VIERAS PAAOMA
Pitkdaikainen vieras padoma
Lainat rahoituslaitoksilta (2300 - 2339)

2320 Lainat rahoitusl. pitkiaik.
Saadut ennakot (2340 - 2349)

2340 Saadut ennakot pitkaaik.
Ostovelat (2350 - 2359)

2350 Ostovelat pitkaaik.
Muut pitkaaikaiset velat (2360 - 2399)

2360 Muut pitkaaikaiset velat

Lyhytaikainen vieras padaoma
Lainat rahoituslaitoksilta (2400 - 2419)

2400 Lainat rahoitusl. lyhytaik.
Ennakkomaksut (2420 - 2429)

2420 Saadut ennakot lyhytaik.
Ostovelat (2430 - 2439)

2430 Ostovelat lyhytaik.
Muut lyhytaikaiset velat (2440-2449,2451-2499)

2440 Rahoitusvekselit

2460 Muut lyhytaikaiset velat
Siirtovelat (2450 - 2450)

2450 Siirtovelat lyhytaik.
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Tilinpaitosrunko
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Teksti Pienin tili Suurin tili ~ Kerroin

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

**Tuotot

***Tuotot 3100 3999 -1

**Kulut

***Henkilostokulut 5100 5199 -1

***Pojstot 9000 9099 -1

***Muut kulut 4100 4999 -1

**Tuotto-/Kulujaama vertailusumma

**Varainhankinta

***Tuotot 6000 6099 -1

***Kulut 6100 6199 -1

**Tuotto-/Kulujaama summa

**Sijoitus- ja rahoitustoiminta

***Tuotot 7000 7099 -1

***Kulut 7100 7199 -1

**Tuotto-/Kulujaama summa

**Y|eisavustukset 8000 8099 -1

**Tilikauden tulos summa

**Tilinpdatossiirrot

***Pojstoeron muutos 9100 9149 -1

***\ferotusper. varausten muutos 9200 9299 -1

***Konserniavustus 9150 9159 -1

**Tilikauden ylijadma (alijadma) laske voitto/tappio
sivunvaihto
nollaus

TASE

**\/astaavaa

***pYSYVAT VASTAAVAT

****Aineettomat hyodykkeet 1000 1099 1

****Aineelliset hyodykkeet 1100 1199 1
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Teksti Pienintili  Suurintili  Kerroin

****Sijoitukset 1200 1399 1

***VAIHTUVAT VASTAAVAT

****\aihto-omaisuus 1400 1499 1

****Pitkdaikaiset saamiset

*H*x*FMyyntisaamiset pitkaaik. 1560 1569 1

*H*x*FMuut pitkdaikaiset saamiset 1570-1584,1586-1599 1

*H*x*Siirtosaamiset 1585 1585 1

****| yhytaikaiset saamiset

*HR*x*FMyyntisaamiset lyhytaik. 1500 1509 1

*HR*xFMuut saamiset lyhytaik. 1510-1519,1521-1559 1

*H*x*Siirtosaamiset 1520 1520 1

****Rahoitusarvopaperit 1600 1699 1

****Rahat ja pankkisaamiset 1700 1999 1

*x summa
nollaus

**\/astattavaa

***OMA PAAOMA

*F**F*0Oma padgoma 2000 2006 -1

****Rahastot 2007 2019 -1

****E(, tilikausien yljaama-(alij. 2020 2099 -1

****Tilikauden ylijaama (alijiama) nayta voitto/tappio

***ERILLAAN HOIDETTAVAT VARAT

****Erillaan hoidettavat varat 2200 2209 -1

***TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

****Poistoero 2100 2109 -1

**x*E\erotusperusteiset varaukset 2110 2119 -1

***PAKOLLISET VARAUKSET

****E|ikevaraukset 2120 2139 -1

** **\erovarauket 2140 2149 -1

****Muut pakolliset varaukset 2150 2159 -1

***\/[ERAS PAAOMA

****Pjtkdaikainen vieras paaoma

***x*ainat rahoituslaitoksilta 2300 2339 -1

*H*x*Saadut ennakot 2340 2349 -1

*H*x*kOstovelat 2350 2359 -1

*xxE*Muut pitkaaikaiset velat 2360 2399 -1

****|yhytaikainen vieras padoma

***x*ainat rahoituslaitoksilta 2400 2419 -1
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Teksti Pienin tili Suurin tili Kerroin
*x**x*Ennakkomaksut 2420 2429 -1
*x**x*Ostovelat 2430 2439 -1
*E*xEMuut lyhytaikaiset velat 2440-2449,2451-2499 -1
*x*x*Gjirtovelat 2450 2450 -1
** summa
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TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hysdykkeet
Aineelliset hyodykkeet
Sijoitukset
PYSYVAT VASTAAVAT yhteensi
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Pitkaaikaiset saamiset
Myyntisaamiset pitkaaik.
Muut pitkaaikaiset saamiset
Siirtosaamiset
Pitkiaikaiset saamiset yhteensi
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset lyhytaik.
Muut saamiset lyhytaik.
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensi
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensi
Vastaavaa yhteensi

Vastattavaa
OMAPAAOMA
Oma paaoma
Rahastot
Ed. tilikausien yljaama-(alij.
Tilikauden ylijaama (alijaama)
OMA PAAOMA yhteensi

ERILLAAN HOIDETTAVAT VARAT

Erilldan hoidettavat varat
ERILLAAN HOIDETTAVAT VARAT yhteensi
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Poistoero

Verotusperusteiset varaukset
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA yhteensi
PAKOLLISET VARAUKSET

Elakevaraukset

Verovarauket

Muut pakolliset varaukset
PAKOLLISET VARAUKSET yhteensi

VIERAS PAAOMA
Pitkdaikainen vieras paagoma
Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut pitkaaikaiset velat
Pitkaaikainen vieras pdaoma yhteensa

31.12.2024

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

31.12.2023

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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31.12.2024 31.12.2023

Lyhytaikainen vieras padoma
Lainat rahoituslaitoksilta 0,00 0,00
Ennakkomaksut 0,00 0,00
Ostovelat 0,00 0,00
Muut lyhytaikaiset velat 0,00 0,00
Siirtovelat 0,00 0,00
Lyhytaikainen vieras pagoma yhteensi 0,00 0,00
VIERAS PAAOMA yhteensi 0,00 0,00
Vastattavaa yhteensi 0,00 0,00

0,00 0,00
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1.1. - 31.12.2024 1.1.-31.12.2023
TULOSLASKELMA
Varsinainen toiminta

Tuotot

Tuotot 0,00 0,00
Tuotot yhteensa 0,00 0,00
Kulut

Henkilostokulut 0,00 0,00

Poistot 0,00 0,00

Muut kulut 0,00 0,00
Kulut yhteensa 0,00 0,00
Tuotto-/Kulujaama 0,00 0,00
Varainhankinta

Tuotot 0,00 0,00

Kulut 0,00 0,00
Varainhankinta yhteensa 0,00 0,00
Tuotto-/Kulujaama 0,00 0,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 0,00 0,00

Kulut 0,00 0,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensi 0,00 0,00
Tuotto-/Kulujaama 0,00 0,00
Y leisavustukset 0,00 0,00
Tilikauden tulos 0,00 0,00
Tilinpaatossiirrot

Poistoeron muutos 0,00 0,00

Verotusper. varausten muutos 0,00 0,00

Konserniavustus 0,00 0,00
Tilinpaatossiirrot yhteensa 0,00 0,00

Tilikauden ylijaama (alijaama) 0,00 0,00
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31.12.2024 31.12.2023
TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hysdykkeet
1000 Aineettomat hyodykkeet 0,00 0,00
Aineettomat hyodykkeet yhteensa 0,00 0,00
Aineelliset hyodykkeet
1100 Maa- ja vesialueet 0,00 0,00
1110 Rakennukset ja rakennelmat 0,00 0,00
1120 Koneet ja kalusto 0,00 0,00
Aineelliset hyodykkeet yhteensa 0,00 0,00
Sijoitukset
1200 Osuudet ja osakkeet 0,00 0,00
1300 Muut sijoitukset 0,00 0,00
Sijoitukset yhteensa 0,00 0,00
PYSYVAT VASTAAVAT yhteensi 0,00 0,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
1420 Valmiit tuotteet/tavarat 0,00 0,00
Vaihto-omaisuus yhteensi 0,00 0,00
Pitkaaikaiset saamiset
Myyntisaamiset pitkaaik.

1560 Myyntisaamiset pitkaaik. 0,00 0,00
Myyntisaamiset pitkaaik. yhteensa 0,00 0,00
Muut pitkaaikaiset saamiset

1590 Muut pitkaaikaiset saamiset 0,00 0,00
Muut pitkaaikaiset saamiset yhteensa 0,00 0,00
Siirtosaamiset 0,00 0,00

Pitkiaikaiset saamiset yhteensi 0,00 0,00
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset lyhytaik.

1500 Myyntisaamiset lyhytaik. 0,00 0,00
Myyntisaamiset lyhytaik. yhteensa 0,00 0,00
Muut saamiset lyhytaik.

1510 Lainasaamiset lyhytaik. 0,00 0,00

1530 Muut saamiset lyhytaik. 0,00 0,00
Muut saamiset lyhytaik. yhteensa 0,00 0,00
Siirtosaamiset

1520 Siirtosaamiset lyhytaik. 0,00 0,00
Siirtosaamiset yhteensa 0,00 0,00

Lyhytaikaiset saamiset yhteenséi 0,00 0,00
Rahoitusarvopaperit
1600 Osakkeet ja osuudet 0,00 0,00
1610 Muut arvopaperit 0,00 0,00
Rahoitusarvopaperit yhteensa 0,00 0,00
Rahat ja pankkisaamiset
1700 Kassa 0,00 0,00
1710 Pankki 1 0,00 0,00
1720 Pankki 2 0,00 0,00
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa 0,00 0,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensi 0,00 0,00
Vastaavaa yhteensi 0,00 0,00

0,00 0,00
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31.12.2024 31.12.2023
Vastattavaa
OMAPAAOMA
Oma paaoma 0,00 0,00
Rahastot
2010 Rahastot 0,00 0,00
Rahastot yhteensi 0,00 0,00
Ed. tilikausien yljaama-(alij.
2020 Ed. tilikausien yli/alijaama 0,00 0,00
Ed. tilikausien yljaama-(alij. yhteensa 0,00 0,00
Tilikauden ylijaama (alijaama) 0,00 0,00
OMA PAAOMA yhteensi 0,00 0,00
ERILLAAN HOIDETTAVAT VARAT
Erillaan hoidettavat varat
2200 Erillaan hoidettavat varat 0,00 0,00
Erilladn hoidettavat varat yhteensi 0,00 0,00
ERILLAAN HOIDETTAVAT VARAT yhteensi 0,00 0,00
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
2100 Poistoero 0,00 0,00
Poistoero yhteensi 0,00 0,00
Verotusperusteiset varaukset
2110 Verotusperust. varaukset 0,00 0,00
\erotusperusteiset varaukset yhteensi 0,00 0,00
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA yhteensi 0,00 0,00
PAKOLLISET VARAUKSET
Elakevaraukset
2130 Elakevaraukset 0,00 0,00
Elakevaraukset yhteensa 0,00 0,00
Verovarauket
2140 Verovaraukset 0,00 0,00
\erovarauket yhteensi 0,00 0,00
Muut pakolliset varaukset
2150 Muut pakolliset varaukset 0,00 0,00
Muut pakolliset varaukset yhteensi 0,00 0,00
PAKOLLISET VARAUKSET yhteensi 0,00 0,00
VIERAS PAAOMA
Pitkdaikainen vieras paagoma
Lainat rahoituslaitoksilta
2320 Lainat rahoitusl. pitkaaik. 0,00 0,00
Lainat rahoituslaitoksilta yhteensi 0,00 0,00
Saadut ennakot
2340 Saadut ennakot pitkaaik. 0,00 0,00
Saadut ennakot yhteensi 0,00 0,00
Ostovelat
2350 Ostovelat pitkiaik. 0,00 0,00
Ostovelat yhteensa 0,00 0,00
Muut pitkaaikaiset velat
2360 Muut pitkaaikaiset velat 0,00 0,00

Muut pitkaaikaiset velat yhteensa 0,00 0,00
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31.12.2024 31.12.2023
Pitkdaikainen vieras paaoma yhteensa 0,00 0,00
Lyhytaikainen vieras padoma
Lainat rahoituslaitoksilta
2400 Lainat rahoitusl. lyhytaik. 0,00 0,00
Lainat rahoituslaitoksilta yhteensi 0,00 0,00
Ennakkomaksut
2420 Saadut ennakot lyhytaik. 0,00 0,00
Ennakkomaksut yhteensi 0,00 0,00
Ostovelat
2430 Ostovelat lyhytaik. 0,00 0,00
Ostovelat yhteensa 0,00 0,00
Muut lyhytaikaiset velat
2440 Rahoitusvekselit 0,00 0,00
2460 Muut lyhytaikaiset velat 0,00 0,00
Muut lyhytaikaiset velat yhteensi 0,00 0,00
Siirtovelat
2450 Siirtovelat lyhytaik. 0,00 0,00
Siirtovelat yhteensi 0,00 0,00
Lyhytaikainen vieras pagoma yhteensi 0,00 0,00
VIERAS PAAOMA yhteensi 0,00 0,00
Vastattavaa yhteensi 0,00 0,00

0,00 0,00
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1.1. - 31.12.2024 1.1.-31.12.2023
TULOSLASKELMA
Varsinainen toiminta
Tuotot
Tuotot
3100 Tuotot vars.toiminta 0,00 0,00
Tuotot yhteensi 0,00 0,00
Tuotot yhteensi 0,00 0,00
Kulut
Henkilostokulut
5100 Henkilostokulut 0,00 0,00
Henkilostokulut yhteensa 0,00 0,00
Poistot
9000 Poistot 0,00 0,00
Poistot yhteensa 0,00 0,00
Muut kulut
4100 Kulut vars.toiminta 0,00 0,00
Muut kulut yhteensi 0,00 0,00
Kulut yhteensi 0,00 0,00
Tuotto-/Kulujaama 0,00 0,00
Varainhankinta
Tuotot
6000 Varainhankinnan tuotot 0,00 0,00
6010 Jasenmaksutuotot 0,00 0,00
6050 Liiketoiminnan tuotot 0,00 0,00
Tuotot yhteensi 0,00 0,00
Kulut
6100 Varainhankinnan kulut 0,00 0,00
6150 Liiketoiminnan kulut 0,00 0,00
Kulut yhteensi 0,00 0,00
Varainhankinta yhteensi 0,00 0,00
Tuotto-/Kulujaama 0,00 0,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
7000 Sijoitus- ja rahoitustuotot 0,00 0,00
Tuotot yhteensi 0,00 0,00
Kulut
7100 Sijoitus- ja rahoituskulut 0,00 0,00
Kulut yhteensi 0,00 0,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa 0,00 0,00
Tuotto-/Kulujaama 0,00 0,00
Y leisavustukset
8000 Yleisavustukset 0,00 0,00
Yleisavustukset yhteensa 0,00 0,00
Tilikauden tulos 0,00 0,00

Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos
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1.1. - 31.12.2024 1.1.-31.12.2023
9100 Poistoeron muutos 0,00 0,00
Poistoeron muutos yhteensa 0,00 0,00
\erotusper. varausten muutos
9200 Verotusper. varausten muutos 0,00 0,00
\erotusper. varausten muutos yhteensi 0,00 0,00
Konserniavustus
9150 Konserniavustus 0,00 0,00
Konserniavustus yhteensa 0,00 0,00
Tilinpaatossiirrot yhteensa 0,00 0,00

Tilikauden ylijaama (alijaama) 0,00 0,00



